
DOA-OZ.8025.1.

§1

§2

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich.
'i

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz art. 66 pkt 1 w związku z art. 63 i art. 68 ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.) Zarząd Województwa uchwala, co następuje:

W związku z postanowieniem o którym mowa w § 1, zatwierdza się wynik rozstrzygnięcia przedstawiony 
w piśmie znak DWF-R0.432.13.2025.JL, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

W związku z wniesieniem przez CEZART CEZARY PULIK protestu w sprawie negatywnej oceny projektu 
nr FEOP.01.07-IP.01-0047/24 pn. Rozwój Linii Technologicznej do Malowania Proszkowego Poprzez 
Inwestycję w Nowoczesne Urzgdzenia, postanawia się rozpatrzyć protest negatywnie.

w sprawie rozstrzygnięcia protestu złożonego przez CEZART CEZARY PULIK, dotyczącego negatywnej 
oceny wniosku o dofinansowanie projektu nr FEOP.01.07-IP.01-0047/24 pn. Rozwój Linii Technologicznej 
do Malowania Proszkowego Poprzez Inwestycję w Nowoczesne Urzgdzenia, złożonego w ramach naboru 
wniosków do programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 nrFEOP.01.07 
-IP.01-001/24, nr Priorytetu 1 Fundusze Europejskie na rzecz wzrostu innowacyjności i konkurencyjności 
opolskiego, nr Działania 1.7 Opolskie konkurencyjne.

Uchwała nr^'^^/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia2^ czerwca 2025 r.


